&trilara CiKunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

7 REQUERIMENTO N°
2 2 3 h 1

CI1
 BIRISUI PROT:0000001497/2017  02/05/2017  22:15

Pedido de Vista do Projeto de Resolução N° 6/2017 —
ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 239, DA
RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Resolução N° 6/2017 — ALTERA
A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 239, DA RESOLUÇÃO N°
216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998, devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 16 de maio de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de maio 	2.017.

BENEDIT•CAFÉ GO IÇALVES FILHO,
VÉREAD

	Page 1